
LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

300 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 1780 ROBLES VERDEJO, CARLOS 92 LAIETANIA 38"9 1

2 1703 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 93 FCB 39"1
3 1714 VALERO, MARC 93 CAM 39"7
4 2012 TORRES, IVAN 92 JAS 40"1
5 1706 GARRELL SABAT, MARC 92 ESPLUGUI 42"7
6 1743 MENA RAVAL, ADRIAN 93 CAC 44"3

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 1770 NAVARRETE MUÑOZ,EDGAR 92 ISS L'H 38"0 2

2 1713 TORRES, VICENÇ 92 CAM 38"4
3 1756 CASAS GUERRERO, JORGE 92 PRATENC 39"6
4 1763 HERNANDEZ ALTAFAJA, DANI 92 JAS 40"1
5 1769 JORGE FERNANDEZ,DAVID 92 FCB 43"3



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

300 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1776 BUÑALONS MARTINEZ, NEUS 92 UGEB 42"9 1
2 1717 CASANOVAS, ALBA 93 CAM 43"4
3 1771 SAULEDA FERRER, VICTORIA 92 ISS L'HOSP. 43"7
4 1782 RUIZ GARCIA, MARTA 92 CASC 44"1
5 1781 ITXART ROCA, CRISTINA 93 LAIETANIA 44"9
6 2006 BOADA, CARLA 93 JAS 46"5

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1768 QUINTANILLA JIMENEZ, LAURA 93 MONTORNES 44"9 2
2 1777 CALZADA ESCRICH, ARIADNA 92 AAC 45"9
3 2010 ARAGONES, ANA 93 UAB 48"7
4 1778 CHERTO SARRET, MONICA 92 UGEB 49"9
5 1785 ARRABAL LOPEZ, AINHOA 93 CAC 49"9



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

1.000 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 1769 JORGE FERNANDEZ,DAVID 92 FCB 2'50"0 1

2 1712 LLIMOS, GERARD 92 CAM 2'53"6

3 1763 HERNANDEZ ALTAFAJA, DANI 92 JAS 2'58"3

4 1775 MOENO ROS, FRANCISCO JAVIER 92 ISS L'H 3'02"1

5 1753 ASENSIO, ORIOL 93 CORNELLA 3'06"1

6 1773 BALAGUER ROMERO,DÍDAC 93 JAS 3'27"2

7 1779 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 93 JAS 3'31"9



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

1.000 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 1766 MORENO AVI, CARLA 93 CANET 2'58"4 1

2 1723 ROVIRA SALVAT, JUDIT 93 GIRONA C.B 3'04"0

3 1719 RIERA, MARIA 93 CAM 3'24"8

4 1783 ROPERO VEGAS, MIREIA 92 CAC 3'29"4

5 1767 DE PABLO LOPEZ, JENNIFER 92 MONTORNES 3'32"2

6 1707 ROMERO FABRA, SARAI 92 FACVAC 3'37"2

7 1709 CALVO CALDERAI, MANUELA 92 FACVAC 3'49"2



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

100 m.t. Cadet Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT

1 1703 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 93 FCB 15"4 1 -0,9

2 1705 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 92 FACVAC 17"2

3 1731 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CAC 17"5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT

1 1705 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 92 FACVAC 16"3 2 -2

2 1732 JUBANY ITXART, POL 93 LAIETANIA 16"6
3 1729 ACIEGO MARIN, ERIC 93 UAB 18"4

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT

1 1714 VALERO, MARC 93 CAM 16"0 3 -2

2 1712 LLIMOS, GERARD 92 CAM 17"5
3 1750 CORRAL, RUBEN 92 CAC 22"0



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

100 m.t. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT

1 1717 CASANOVAS, ALBA 93 CAM 16"1 1 +1,1

2 1735 GONZALEZ DE LOS SANTOS, SANDRA 92 CAC 16"4

3 1716 FERRE, LAURA 93 CAM 16"9

4 1752 NAVARRO, EVA 92 CAC 18"1



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 1724 GOMEZ GOMEZ, ALEX 92 AAC X X 5,95 5,83 5,82 5,93 5,95
2 1760 GOMEZ DE LA OZ, FRANCISCO 93 LAIETANIA 5,54 5,48 X X 5,13 5,62 5,62
3 1713 TORRES, VICENÇ 92 CAM 5,45 X 4,93 - 3,84 5,16 5,45
4 1734 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 92 AAC 4,84 X 5,12 5,15 5,30 X 5,30
5 1745 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL A 92 UAB 5,09 4,88 4,41 4,64 5,01 5,26 5,26
6 1732 JUBANY ITXART, POL 93 LAIETANIA 4,95 5,16 5,16 - - - 5,16
7 1702 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 92 CANB 5,13 4,91 X 5,08 5,12 5,08 5,13
8 1731 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CAC X X 5,07 X 5,01 5,06 5,07
9 1705 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 92 FACVAC 5,01 3,43 4,79 5,01

10 1748 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 93 JAS 4,97 4,68 - 4,97
11 1761 GRUESO ALVAREZ, DANI 92 PRATENC 4,68 4,91 X 4,91
12 1770 NAVARRETE MUÑOZ,EDGAR 92 ISS L'H 4,74 4,69 - 4,74
13 1706 GARRELL SABAT, MARC 92 ESPLUGUI 4,21 4,46 - 4,46
14 1765 LOPEZ, DE LA HOZ, JUAN DIEGO 92 UAB 4,44 X X 4,44
15 1764 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 93 CAC 4,36 4,31 X 4,36
16 1744 CANALS GARCIA, RUBEN 92 CAC 4,30 4,32 3,54 4,32
17 1729 ACIEGO MARIN, ERIC 93 UAB X 4,06 4,24 4,24
18 1743 MENA RAVAL, ADRIAN 93 CAC 4,00 X 4,07 4,07
19 1750 CORRAL, RUBEN 92 CAC 3,34 3,12 3,38 3,38

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6
1 1724 GOMEZ GOMEZ, ALEX 92 AAC X X 0,3 -0,8 -1,8 -0,6
2 1760 GOMEZ DE LA OZ, FRANCISCO 93 LAIETANIA -1,3 0,5 X X -3,1 -1,1
3 1713 TORRES, VICENÇ 92 CAM -1,3 X -1,0 - 2,1 X
4 1734 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO 92 AAC -1,0 1,7 0,2 -1,2 -1,6 X
5 1745 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL A 92 UAB -1,7 1,5 -0,6 0,2 -1,7 -0,2
6 1732 JUBANY ITXART, POL 93 LAIETANIA -1,8 0.23 0,2 - - -
7 1702 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 92 CANB -1,4 -1,1 X -0,6 -2,9 -0,4
8 1731 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CAC X X -1,0 X -2,1 -0,4
9 1705 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 92 FACVAC -1,4 -0,4 -0,2

10 1748 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 93 JAS -2,6 -0,5 -
11 1761 GRUESO ALVAREZ, DANI 92 PRATENC -1,1 1,2 X
12 1770 NAVARRETE MUÑOZ,EDGAR 92 ISS L'H -1,8 -0,5 -
13 1706 GARRELL SABAT, MARC 92 ESPLUGUI -1,7 -0,6 -
14 1765 LOPEZ, DE LA HOZ, JUAN DIEGO 92 UAB -2,0 X X
15 1764 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 93 CAC -1,8 -1,1 X
16 1744 CANALS GARCIA, RUBEN 92 CAC -1,5 1,9 -0,3
17 1729 ACIEGO MARIN, ERIC 93 UAB X 1,9 -0,8
18 1743 MENA RAVAL, ADRIAN 93 CAC -1,7 X -0,6
19 1750 CORRAL, RUBEN 92 CAC -1,2 -0,3 -1,0

LLARGADA Cadet Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

ALÇADA Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 1725 FONTECHO PEREZ, GREGORIO 92 UAT O O O O O O X X X 1'72

2 1760 GOMEZ DE LA OZ, FRANCISCO 93 LAIETANIA X O O X X O X X X 1'65

3 1755 BECERRA ISPIERTO, RUBEN 92 PRATENC O O O O X X X 1'55

4 1748 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 93 JAS O X O O O X X X 1'55

5 1756 CASAS GUERRERO, JORGE 92 PRATENC X O O X O X X X 1'50

1'40 1'45 1'751'50 1'55 1'60 1'65 1'68 1'72



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 1701 NEVADO MARTIN, JENNIFER 93 UCA X 28,50 31,24 30,05 36,78 X 36,78

2 1704 CALVO CALDERAI, ROCIO 92 FACVAC X 28,07 30,57 30,60 29,48 X 30,60

3 1727 GARCIA MARTINEZ, ANABEL 92 CAC x 17,52 20,80 21,62 25,56 24,14 25,56

4 1726 ROIG, ALBA 92 JAS X X 20,44 X 23,15 23,73 23,73

5 1730 CANO HERNANDEZ, MAITE 93 UAB 21,31 X 20,85 23,05 23,03 20,23 23,05

6 1715 VILAFRANCA, ARIADNA 93 CAM x 18,39 x 19,61 19,17 19,78 19,78

7 1719 RIERA, MARIA 93 CAM x 18,30 - - - - 18,30

8 1722 PEREZ, LAIA 93 CAV 17,27 17,65 15,97 16,02 14,90 16,87 17,65

9 1718 SALADICH, CARLA 92 CAM 14,56 16,00 13,48 16,00

10 1716 FERRE, LAURA 93 CAM x 13,00 - 13,00

MARTELL Cadet Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

PERXA Cadet Fem.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA
1 BAYO LERMA, ALEXANDRA 92 CAC O O O O X X O X X X 2'60
2 PINTO ESPIN, LAIA 93 CAC O O O O O X X X 2'10
3 VILAFRANCA, ARIADNA 93 CAM O O O O O X X X 1'80
4 DOBON PELEGRIN, SHEILA 93 UAB O O X O O X O X X X 1'80
5 SALADICH, CARLA 92 CAM X X X NULS

1'80 1'901'40 1'50 1'60 1'70 2'60 2'702'00 2'10 2'20 2'30 2'40 2'50



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

80 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1759 CASTEJON MORALES, ALEIX 94  MOLLET 10"8 1
2 2068 SOLE, ORIOL 94 JAS 11"1
3 2080 OJEDO, ARNAU 95 OLESA 11"8
4 2098 LOMA, ALFRED 95 UNIVERSITARI 12"3
5 2021 PROPSER, JORDI 94 A.E.STA ANDREU 12"7
6 2000 BARRIOS, JOAN 95 CAC 14"9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 20 RUIZ OLMO, ADRIA 94 UCA 11"2 2
2 35 CASTRO ARA, ALBERT 94 MOLLET 11"3
3 2084 LOPEZ FARNER,MARC 95 UAR 11"7
4 1710 FERNANDEZ AVELLA, GERARD 95 FACVAC 12"6
5 2066 HINOJOSA, ADRIA 95 JAS 13"0
6 2078 MARTINEZ, MIQUEL 94 OLESA 13"4

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2005 VIDAL, J.CARLES 95 CAC 10"9 3
2 2079 MARTINEZ, JOEL 95 OLESA 11"5
3 16 VICENÇ SALOMON, ADRIA 94 ISS L'HOSP. 11"7
4 2089 SIRIA, ENRIC 94 AAC 12"0
5 2094 CERDÀ, HECTOR 94 JAS 12"3
6 2017 VALLE, RUBEN 94 A.E.STA ANDREU 12"7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2003 ESCOLAN, GERMAN 95 CAC 11"5 4
2 1790 FERNANDEZ SOBRERAS, FRANCESC 94 CAC 11"8
3 17 ESTAMPA SARRIAS, ALBERTO 95 ISS L'HOSP. 12"1
4 2032 FOSSAS, GERARD 95 AAC 12"7
5 2022 SOLA, ORIOL 94 AAC 13"5
6 2065 LOPEZ, ADRIA 95 JAS 13"6

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2087 ALCARDIO, ALBERT 94 UAT 10"9 5
2 6 TELLO, ROBERTO 94 JAS 11"0
3 38 NAVAL, RAMON 94 JAS 11"6
4 1789 DE LA TORRE, ALEJANDRO 94 CAC 12"3
5 2027 UREÑA, DAVID 95 AAC 12"6
6 2076 DEL CASTILLO, ALEX 95 OLESA 12"8

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2095 VALLÈS, NIL 94 JAS 10"8 6
2 2033 GIL OCAÑA, EUGENI 94 GRANOLLERS 11"2
3 2004 GARCIA SERRAT, ALEX 95 CAC 11"7
4 2099 MIRET, ALBERT 94 JAS 12"0
5 1749 GARCIA GASOL, EDUARD 95 JAS 12"8
6 1772 TRESCASTRO MARISCAL,JOSE Aº 95 JAS 18"2



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

80 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2081 TARRAGO, NURIA 94 LAIETANIA 11"2 1
2 5 PONS, MARTA 95 VILAFRANCA 11"7
3 2018 GARCIA, VERONICA 94 A.E.ST ANDREU 12"3
4 2047 CAMARZO, IRENE 95 GRANOLLERS 12"7
5 2092 REQUENA, ARIADNA 95 FCB 13"4
6 1737 BERTRAN MOSTAZO, ANDREA 95 CAC 15"5

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2085 MUÑOZ ROMERO, MARTA 94 UAR 11"6 2
2 2077 PRESCOLI, ELBA 95 OLESA 12"3
3 4 AROCA, MARTA 95 VILAFRANCA 12"5
4 37 BERLANGA, NURIA 95 AAC 12"8
5 30 PERICH, KARINA 95 A.E.A.CALELLA 13"2
6 1788 GLARIANA, LAIA 94 CAC 13"5

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1721 ISUS, ANDREA 94 CAM 11"2 3
2 1740 ANDRES BONINN, CARME 94 AAC 11"6
3 1758 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 94 LAIETANIA 12"1
4 32 GARRIGA, JULIA 94 A.E.A.CALELLA 12"4
5 2091 SUBIRA, RUTH 95 FCB 12"8
6 2072 PESSARRODONA, LAURA 95 CAV 13"9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2062 LARRIDA, MIREIA 96 CAC 10"8 4
2 31 MUJIANI, LUCILA 94 A.E.A.CALELLA 11"8
3 3 VILAMAJOR, TINA 95 CAV 12"2
4 13 FERROL, INES 94 MONTORNES 12"4
5 1 ROCA, ALBA 95 CAC 12"7
6 38 BUSQUETS, MARTA 95 AAC 13"4

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1796 LOPEZ MOYA, SARA 94 CAC 11"6 5
2 8 VILADOMS, ANNA 94 AAC 12"2
3 1747 GOMEZ RAMON, MARTA 94 JAS 12"4
4 9 ROSINES PARERA, SARA 94 AAC 12"6
5 2086 AGULLO, ANNA 94 UAT 13"1
6 33 EDGARBAUDI, NORA 94 A.E.A.CALELLA 15"4

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1739 PALLEJA DE MINGO, RAQUEL 94 AAC 11"3 6
2 1742 CALVO MUSTE, ELISABET 94 AAC 11"7
3 1786 ARRABAL LOPEZ, NEREA 94 CAC 12"0
4 2002 FROILAN, CRISTINA 94 CAC 12"5
5 1739 PALLEJA DE MINGO, RAQUEL 94 AAC 12"9
6 1757 CATALAN GASPAN, LAIA 94 CAC 13"2
7 11 GONZALEZ MARTINEZ, ALBA 95 AAC 13"6



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

150 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2068 SOLE, ORIOL 94 JAS 20"2 1
2 2079 MARTINEZ, JOEL 95 OLESA 21"7
3 2017 VALLE, RUBEN 94 A.E.STA ANDREU 23"2
4 1789 DE LA TORRE, ALEJANDRO 94 CAC 23"8
5 2022 SOLA, ORIOL 94 AAC 24"5
6 2000 BARRIOS, JOAN 95 CAC 30"9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 20 RUIZ OLMO, ADRIA 94 UCA 21"5 2
2 2082 ESTEVE, LLORENÇ 95 JAS 21"8
3 2099 MIRET, ALBERT 94 JAS 22"1
4 1790 FERNANDEZ SOBRERAS, FRANCESC 94 CAC 22"5
5 2004 GARCIA SERRAT, ALEX 95 CAC 22"9
6 2078 MARTINEZ, MIQUEL 94 OLESA 26"7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2095 VALLÈS, NIL 94 JAS 20"7 3
2 2033 GIL OCAÑA, EUGENI 94 GRANOLLERS 21"1
3 2003 ESCOLAN, GERMAN 95 CAC 22"7
4 2066 HINOJOSA, ADRIA 95 JAS 24"9
5 2027 UREÑA, DAVID 95 AAC 25"4
6 2065 LOPEZ, ADRIA 95 JAS 26"0

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2005 VIDAL, J.CARLES 95 CAC 19"7 4
2 6 TELLO, ROBERTO 94 JAS 20"7
3 16 VICENÇ SALOMON, ADRIA 94 ISS L'HOSP. 21"5
4 2094 CERDÀ, HECTOR 94 JAS 22"2
5 38 NAVAL, RAMON 94 JAS 22"7
6 1749 GARCIA GASOL, EDUARD 95 JAS 23"9
7 2080 OJEDO, ARNAU 95 OLESA 24"3



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

150 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2062 LARRIDA, MIREIA 96 CAC 20"4 1
2 31 MUJIANI, LUCILA 94 A.E.A.CALELLA 21"6
3 13 FERROL, INES 94 MONTORNES 22"6
4 2086 AGULLO, ANNA 94 UAT 24"5
5 1788 GLARIANA, LAIA 94 CAC 25"6
6 2092 REQUENA, ARIADNA 95 FCB 26"1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1721 ISUS, ANDREA 94 CAM 20"5 2
2 1720 CLEMENTE, LAURA 94 CAM 21"1
3 1740 ANDRES BONINN, CARME 94 AAC 22"9
4 32 GARRIGA, JULIA 94 A.E.A.CALELLA 23"5
5 2077 PRESCOLI, ELBA 95 OLESA 23"9
6 4 AROCA, MARTA 95 VILAFRANCA 24"2

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1741 AMAT FERNANDEZ, CLARA 94 AAC 21"5 3
2 1747 GOMEZ RAMON, MARTA 94 JAS 22"4
3 15 MARQUEZ, JUDIT 94 UAT 22"8
4 9 ROSINES PARERA, SARA 94 AAC 23"7
5 37 BERLANGA, NURIA 95 AAC 24"6
6 2091 SUBIRA, RUTH 95 FCB 24"9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 12 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 94 MONTORNES 20"6 4
2 2081 TARRAGO, NURIA 94 LAIETANIA 21"0
3 1739 PALLEJA DE MINGO, RAQUEL 94 AAC 21"3
4 5 PONS, MARTA 95 VILAFRANCA 22"1
5 1786 ARRABAL LOPEZ, NEREA 94 CAC 22"7
6 2018 GARCIA, VERONICA 94 A.E.ST ANDREU 23"7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 2085 MUÑOZ ROMERO, MARTA 94 UAR 22"3 5
2 1757 CATALAN GASPAN, LAIA 94 CAC 23"4
3 1 ROCA, ALBA 95 CAC 23"8
4 38 BUSQUETS, MARTA 95 AAC 24"4
5 11 GONZALEZ MARTINEZ, ALBA 95 AAC 24"8

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1796 LOPEZ MOYA, SARA 94 CAC 21"7 6
2 2002 FROILAN, CRISTINA 94 CAC 22"9
3 3 VILAMAJOR, TINA 95 CAV 23"4
4 2047 CAMARZO, IRENE 95 GRANOLLERS 23"9



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

3.000 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 2082 ESTEVE, LLORENÇ 95 JAS 11'00"4 1

2 2098 LOMA, ALFRED 95 UNIVERSITARI 11'16"4

3 2064 HURTADO, GUILLEM 94 RUA 11'32"6

4 2034 ALLANDE, MARC 94 GRANOLLERS 11'47"2

5 2023 LLON, ROBERT 94 AAC 11'49"8

6 2067 HASSEB, SOUFIAN 95 JAS 11'58"7

7 2076 DEL CASTILLO, ALEX 95 OLESA 12'10"3

8 2035 ARIAS, JUAN 95 GRANOLLERS 13'27"9



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

3.000 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 2071 SEGARRA, MARTA 95 UAT 11'40"6 1

2 1747 GOMEZ RAMON, MARTA 94 JAS 11'54"9

3 1757 CATALAN GASPAN, LAIA 94 CAC 12'08"7

4 2001 MARTINEZ,MARIONA 95 AAC 12'34"6

5 1787 CARVALLO JIMENO, LARA 95 CAC 12'40"8

6 1708 OLIVA FABRA, RAQUEL 94 FACVAC 12'50"7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 19 BAKER IGUAZ, RICARD 94 LLUISOS 4,94 4,86 - 4,94

2 20 RUIZ OLMO, ADRIA 94 UCA 4,32 4,44 4,44

3 1759 CASTEJON MORALES, ALEIX 94  MOLLET x x 4,44 4,44

4 2087 ALCARDIO, ALBERT 94 UAT 4,37 4,19 3,84 4,37

5 2068 SOLE, ORIOL 94 JAS 4,32 4,25 x 4,32

6 40 FEIXAS, MARC 94 ISS L'HOSP. 3,83 3,99 x 3,99

7 2005 VIDAL, J.CARLES 95 CAC 3,98 3,95 3,62 3,98

8 2034 ALLANDE, MARC 94 GRANOLLERS 3,91 3,87 3,87 3,91

9 35 CASTRO ARA, ALBERT 94 MOLLET 3,90 3,75 x 3,90

10 6 TELLO, ROBERTO 94 JAS 3,64 3,80 3,83 3,83

11 38 NAVAL, RAMON 94 JAS 3,74 3,57 3,80 3,80

12 2032 FOSSAS, GERARD 95 AAC 3,38 3,37 3,69 3,69

13 2079 MARTINEZ, JOEL 95 OLESA 3,52 3,61 x 3,61

14 2035 ARIAS, JUAN 95 GRANOLLERS 3,34 3,59 3,48 3,59

15 2095 VALLÈS, NIL 94 JAS 3,43 3,33 3,59 3,59

16 1749 GARCIA GASOL, EDUARD 95 JAS 3,31 3,40 3,55 3,55

17 1710 FERNANDEZ AVELLA, GERARD 95 FACVAC 3,44 3,05 3,52 3,52

18 17 ESTAMPA SARRIAS, ALBERTO 95 ISS L'HOSP. 3,39 3,26 3,23 3,39

19 2065 LOPEZ, ADRIA 95 JAS 3,34 3,26 3,28 3,34

20 1789 DE LA TORRE, ALEJANDRO 94 CAC 3,29 3,23 x 3,29

21 2027 UREÑA, DAVID 95 AAC 3,21 - 3,15 3,21

22 2084 LOPEZ FARNER,MARC 95 UAR 2,90 3,12 2,70 3,12

23 2066 HINOJOSA, ADRIA 95 JAS 2,80 2,85 3,09 3,09

24 2078 MARTINEZ, MIQUEL 94 OLESA 2,25 2,64 3,02 3,02

25 2000 BARRIOS, JOAN 95 CAC 2,34 2,38 2,52 2,52

26 1772 TRESCASTRO MARISCAL,JOSE Aº 95 JAS 2,11 1,89 x 2,11

27 2089 SIRIA, ENRIC 94 AAC x x x 0,00

27 2094 CERDÀ, HECTOR 94 JAS x x x 0,00

LLARGADA Infantil Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

ALÇADA Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 19 BAKER IGUAZ, RICARD 94 LLUISOS - - - - - - - - - - - - 0 0 - - - 0 x x x 1,55

2 16 VICENÇ SALOMON, ADRIA 94 ISS L'HOSP. - - - - - - 0 0 x x 0 0 x x x 1,38

2 2099 MIRET, ALBERT 94 JAS 0 0 0 0 x x 0 0 x x x 1,38

4 2098 LOMA, ALFRED 95 UNIVERSITARI 0 0 x 0 0 x x x 1,30

5 20 RUIZ OLMO, ADRIA 94 UCA - - - x 0 0 x x x 1,25

6 2082 ESTEVE, LLORENÇ 95 JAS 0 0 x 0 x x x 1,25

7 2080 OJEDO, ARNAU 95 OLESA x 0 x 0 x x x 1,20

8 2067 HASSEB, SOUFIAN 95 JAS x x x 0,00

9 2076 DEL CASTILLO, ALEX 95 OLESA x x x 0,00

1,52 1,551,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 2002 FROILAN, CRISTINA 94 CAC X 15,59 19,93 21,05 23,28 22,28 23,28

2 8 VILADOMS, ANNA 94 AAC X 20,96 20,34 21,80 X X 21,80

3 14 QUINTANILLA, SANDRA 94 MONTORNES 14,93 20,33 11,87 X 14,48 18,00 20,33

4 2072 PESSARRODONA, LAURA 95 CAV 15,96 X 13,93 15,75 14,11 X 15,96

5 1720 CLEMENTE, LAURA 94 CAM 14,94 X 15,80 15,00 14,54 15,90 15,90

6 1721 ISUS, ANDREA 94 CAM 12,47 14,70 14,84 X 11,48 13,88 14,84

7 1758 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 94 LAIETANIA 12,66 14,84 11,60 11,33 11,40 X 14,84

8 1796 LOPEZ MOYA, SARA 94 CAC 12,94 13,95 14,71 11,76 12,70 11,03 14,71

9 36 MAS, CRISTINA 95 CAV 11,50 11,48 13,82 13,82

10 33 EDGARBAUDI, NORA 94 A.E.A.CALELLA X 13,55 X 13,55

11 1788 GLARIANA, LAIA 94 CAC X X 12,84 12,84

12 2071 SEGARRA, MARTA 95 UAT 9,94 12,43 11,39 12,43

13 30 PERICH, KARINA 95 A.E.A.CALELLA 9,19 11,34 12,38 12,38

14 1757 CATALAN GASPAN, LAIA 94 CAC 7,79 10,79 10,30 10,79

15 2077 PRESCOLI, ELBA 95 OLESA 10,50 10,43 10,22 10,50

16 2069 INIESTA, NOELIA 95 JAS 9,48 9,14 9,64 9,64

17 2070 GARZA, INES 95 JAS 9,50 9,09 X 9,50

18 2093 AVILA, NOELIA 95 FCB X 9,04 X 9,04

DISC Infantil Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

PERXA Infantil Fem..

CLASS NOM ANY CLUB MARCA

1 CLEMENTE, LAURA 94 CAM - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - X X O - - - X O X O X X X 2,50

2 CALVO MUSTE, ELISABET 94 AAC - - - - - - - - - - - - - - - - - - X X O - - - X X X 2,00

3 AMAT FERNANDEZ, CLARA 94 AAC X O - - - O O X X O O X X - 1,90

4 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 94 LAIETANIA - - - - - - O X O O X O X X X 1,90

5 NUÑEZ CAÑERO, LIDIA 95 ISS L'HOSP. - - - - - - O O O X X O X X X 1,90

6 BERTRAN MOSTAZO, ANDREA 95 CAC O X X 0 X X X 1,50

8 PALLEJA DE MINGO, RAQUEL 94 AAC X X X 0,00

8 ANDRES BONINN, CARME 94 AAC X X X 0,00

2'50 2,601'40 1'50 1'60 1'70 1'80 1'90 2'00 2'10 2'20 2'30



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

600 m.ll. Aleví Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 1793 MARONDA, ROGER 96 AAC 1'43"8 1
2 1784 PONCE VEDMAR, DANI 96 UAB 1'55"7
3 2096 MONTRAVETA, FERRAN 96 JAS 1'58"4
4 1799 LOSADA, JOAN 97 CAC 2'00"
5 2028 TORRENTS, JORDI 97 CAC 2'00"9
6 2015 PALLAS, ROGER 97 CAV 2'01"9
7 2041 ROVIRA, POL 96 GRANOLLERS 2'06"1
8 2083 PUIG, ALBERT 97 CALELLA 2'07"8
9 2097 REQUENO SIMÓ, GUILLEM 96 JAS 2'09"3
10 2016 ANIBAL BARRERA, LEANDRO 97 JAS 2'09"9
11 1792 PICAZOS CARRILLO, JOSE A 96 MONTORNES 2'10"3
12 2007 LIÑAN RUBIO, LAUREN 96 MONTORNES 2'14"4
13 2043 OCAÑA, RUBEN 97 GRANOLLERS 2'15"4
14 1791 ESCODA ORTIZ, NIL 97 JAS 2'16"5
15 2025 FERNANDEZ ALBERTO 96 UNIVERSITARI 2'17"5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 2024 RIBERO, DANIEL 96 UAB 1'51"2 2
2 2029 BENITEZ, DANIEL 96 CAC 1'53"0
3 2073 BARCIA, CRISTIAN 96 MONTORNES 1'58"3
4 2008 GONZALEZ CAMPOS, EDGAR 96 MONTORNES 2'04"1
5 2042 MOJE, RAUL 96 GRANOLLERS 2'06"6
6 2020 CLIMACO, ALEJANDRO 96 A.E.STA ANDREU 2'07"3
7 2088 RODRIGUEZ,ALEXIS 97 JAS 2'07"6
8 2011 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 97 JAS 2'15"4
9 2063 LOPEZ, FERRAN 96 JAS 2'16"3
10 1754 MOYA GOMEZ, EDUARD 97 JAS 2'16"7
11 2040 GONZALEZ, SERGIO 96 GRANOLLERS 2'20"4
12 2044 PIERA,ROGER 97 GRANOLLERS 2'22"7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

600 m.ll. Aleví Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 10 IBAÑEZ, JUDIT 96 AAC 1'52"7 1

2 2074 AGUDO, MARIA 96 OLESA 2'00"2

3 2030 ANTEQUERA, LARA 96 AAC 2'01"6

4 2019 ROJAS, ESTELA 96 A.E.ST ANDREU 2'08"7

5 2056 JUAREZ, ESTER 98 GRANOLLERS 2'08"9

6 2050 GIL, MARIA 96 GRANOLLERS 2'12"3

7 2060 BENEDICTO, MARIA 96 CAC 2'13"4

8 41 CANDEAL, CARLA 96 UNIVERSITARI 2'17"9

9 2052 MORA, LAIA 97 GRANOLLERS 2'20"9

10 1751 CORRAL, PATRICIA 96 CAC 2'52"4

11 1762 CATALAN GASPAR, ANNA 96 CAC 2'58"3

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 2049 SURROCA, ANNA 96 GRANOLLERS 2'01"8 2

2 2061 VILA, MIREIA 96 CAC 2'05"5

3 39 RUBIO GRACIA, LAURA 96 RUA 2'09"8

4 7 MATA, AINA 97 CAC 2'16"5

5 2055 SOLA, ARANTXA 97 GRANOLLERS 2'20"8

6 2009 CARBONELL, NURIA 97 MONTORNES 2'22"4

7 2031 GOMEZ, YAIZA 96 AAC 2'25"5

8 2026 FERNANDEZ MORAÑO, ANNA 97 UNIVERSITARI 2'28"9

9 2057 ROVIRA, PAULA 99 GRANOLLERS 2'37"9

10 2053 PELEGRIN, ANNA 97 GRANOLLERS 2'44"5

11 2075 PRESCOLI, MARIEL 96 OLESA 2'56"7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

2.000 m.m. Aleví Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 1794 RODRIGUEZ CALVO, OSCAR 96 AAC 13'34"5

2 1795 CIRERA SOLE, BERNAT 97 AAC 13'54"8

3 2014 CORRAL, CARLOS 96 CAC 14'56"0

4 2090 LAROSA,IGNACIO 97 FCB 15'23"7

5 1797 STROLE, ALBERT 96 CAC 15'27"0



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

2.000 m.m. Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 2050 GIL, MARIA 96 GRANOLLERS 15'07"3



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

ALÇADA ALEVÍ MASC.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA

1 ARDERIUS, GUILLEM 96 CAC - - - - - - - - - 0 - - - 0 0 X 0 X X X 1,30
2 MONTRAVETA, FERRAN 96 JAS 0 0 0 0 0 0 0 X X X 1,25
3 MENDOZA, DANIEL 96 GRANOLLERS 0 0 0 X X 0 0 X X X 1,15
4 BARCIA, CRISTIAN 96 MONTORNES 0 0 0 0 X 0 X X X 1,15
4 MARONDA, ROGER 96 AAC 0 0 0 0 X 0 X X X 1,15
6 BENITEZ, DANIEL 96 CAC 0 0 0 X X 0 X 0 X X X 1,15
7 FERNANDEZ ALBERTO 96 UNIVERSITARI 0 0 0 0 X X X 1,10
8 OCAÑA, RUBEN 97 GRANOLLERS 0 X 0 0 0 X X X 1,10
9 MOJE, RAUL 96 GRANOLLERS 0 0 0 X X 0 X X X 1,10

10 PICAZOS CARRILLO, JOSE A 96 MONTORNES 0 0 0 X X X 1,05
10 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 97 JAS 0 0 0 X X X 1,05
10 RODRIGUEZ,ALEXIS 97 JAS 0 0 0 X X X 1,05
10 PUIG, ALBERT 97 CALELLA 0 0 0 X X X 1,05
14 ESCODA ORTIZ, NIL 97 JAS 0 X 0 0 X X X 1,05
15 LOPEZ, FERRAN 96 JAS 0 X 0 x 0 X X X 1,05
16 LIÑAN RUBIO, LAUREN 96 MONTORNES 0 0 X X 0 X X X 1,05
17 OCAÑA, DAVID 96 GRANOLLERS X 0 X X 0 X X 0 X X X 1,05
18 GONZALEZ, SERGIO 96 GRANOLLERS 0 0 X X X 1,00
18 STROLE, ALBERT 96 CAC 0 0 X X X 1,00
18 ROVIRA, POL 96 GRANOLLERS 0 0 X X X 1,00
21 GONZALEZ CAMPOS, EDGAR 96 MONTORNES 0 X 0 X X X 1,00
21 SANTOS, EDGAR 96 GRANOLLERS 0 X 0 X X X 1,00

1,331,05 1,10 1,15 1,20 1,300.95 1,00 1,25



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 1798 ARDERIUS, GUILLEM 96 CAC 4,15 X X 4,15

2 2024 RIBERO, DANIEL 96 UAB 3,77 3,65 3,57 3,77

3 2097 REQUENO SIMÓ, GUILLEM 96 JAS 3,38 3,39 3,71 3,71

4 2015 PALLAS, ROGER 97 CAV 3,31 3,70 X 3,70

5 2016 ANIBAL BARRERA, LEANDRO 97 JAS 3,35 3,41 3,44 3,44

6 2020 CLIMACO, ALEJANDRO 96 A.E.STA ANDREU 3,34 3,35 3,19 3,35

7 1774 GOMÀ ROC, ROGER 96 JAS 3,14 3,35 3,21 3,35

8 2008 GONZALEZ CAMPOS, EDGAR 96 MONTORNES 2,74 3,14 3,35 3,35

9 2073 BARCIA, CRISTIAN 96 MONTORNES X 3,26 3,26 3,26

10 1784 PONCE VEDMAR, DANI 96 UAB 2,77 3,24 2,94 3,24

11 1794 RODRIGUEZ CALVO, OSCAR 96 AAC 2,88 3,21 2,97 3,21

12 2028 TORRENTS, JORDI 97 CAC 2,55 2,87 3,18 3,18

13 1799 LOSADA, JOAN 97 CAC 3,12 2,95 X 3,12

14 1754 MOYA GOMEZ, EDUARD 97 JAS 3,08 3,10 3,06 3,10

15 2090 LAROSA,IGNACIO 97 FCB 2,63 2,86 2,49 2,86

16 2007 LIÑAN RUBIO, LAUREN 96 MONTORNES X 2,76 2,69 2,76

17 2014 CORRAL, CARLOS 96 CAC 2,22 2,01 2,41 2,41

18 2044 PIERA,ROGER 97 GRANOLLERS 2,26 2,39 2,28 2,39

19 1795 CIRERA SOLE, BERNAT 97 AAC 2,14 2,25 2,15 2,25

LLARGADA Aleví Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 10 IBAÑEZ, JUDIT 96 AAC 21,26 24,20 21,91 24,20

2 2055 SOLA, ARANTXA 97 GRANOLLERS 20,50 22,39 21,65 22,39

3 2 MIRET, ANNA 97 JAS 22,34 21,91 22,35 22,35

4 2052 MORA, LAIA 97 GRANOLLERS 18,09 20,11 19,67 20,11

5 2019 ROJAS, ESTELA 96 A.E.ST ANDREU 16,00 19,66 18,28 19,66

6 2050 GIL, MARIA 96 GRANOLLERS 18,05 19,64 17,59 19,64

7 2026 FERNANDEZ MORAÑO, ANNA 97 UNIVERSITARI 18,92 19,49 19,40 19,49

8 2013 GIBERT, MARTA 96 CAC 19,15 18,16 12,66 19,15

9 2056 JUAREZ, ESTER 98 GRANOLLERS 18,13 16,26 18,75 18,75

10 1762 CATALAN GASPAR, ANNA 96 CAC 16,85 13,03 17,60 17,60

11 2060 BENEDICTO, MARIA 96 CAC 16,14 17,44 16,94 17,44

12 2030 ANTEQUERA, LARA 96 AAC 16,41 16,55 16,75 16,75

13 1751 CORRAL, PATRICIA 96 CAC 16,26 11,83 14,70 16,26

14 2061 VILA, MIREIA 96 CAC 15,62 14,35 14,76 15,62

15 7 MATA, AINA 97 CAC 12,70 10,39 14,50 14,50

16 2031 GOMEZ, YAIZA 96 AAC 14,00 14,25 14,03 14,25

17 2074 AGUDO, MARIA 96 OLESA 12,84 10,13 12,70 12,84

18 2049 SURROCA, ANNA 96 GRANOLLERS 11,32 12,65 10,46 12,65

19 2009 CARBONELL, NURIA 97 MONTORNES 10,60 11,91 12,49 12,49

20 2053 PELEGRIN, ANNA 97 GRANOLLERS 7,70 11,19 12,36 12,36

21 1711 ROVIRA SALVAT, RAQUEL 96 FACVAC 9,20 9,43 10,73 10,73

22 2075 PRESCOLI, MARIEL 96 OLESA 8,08 8,13 10,05 10,05

23 2057 ROVIRA, PAULA 99 GRANOLLERS 10,00 9,11 4,19 10,00

PILOTA Aleví Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 2 de juny de 2007

PERXA Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 1762 CATALAN GASPAR, ANNA 96 CAC X O O X X X 1,50

1'40 1'50 1'60


